Финансовое управление Адмигtистрации муницип€шьного образования
(<Смоленский район> Смоленской области

прикАз

26декабря 2022 года Jф56

Об утверждении плана проведения

"пуiр.r"его финап.о"о.о контроля
главных распорядителей,
распорядителей и муницип€Lпьных
бюджетных учреждений
Смоленского района на 202З год

В СОоТВетствии с Бюджетным Кодексом РФ, Постановлением
Администрации муниципального образования <<Смоленский район> Смоленской
ОбЛаСТИ От 22 октября 2014 года Jф 2758 <<Об утверждении Административного
РеГЛаМеНТа АДминистрации муницип€шьного образования <<Смоленский райоrr>
СМОЛеНСкой области по исполнению муниципальной функции <Осуществление
ВНУТРеНнеГо муницип€шьного финансового коIlтроляD, приказом финансового
УПРаВЛения Администрации муницип€шьного образования <<Смоленский район>>
СМОЛенСкой области от 30 декабря 20|4 года Nч 46 (О создании комиссии),
ПРИК€ВОМ финансового управления Администрации муницип€шьного образования
<СмоленскиЙ раЙон>> Смоленской области от 22 августа 2019 года }ф 47 (Об
УТВеРЖДеНИИ ПОрядка осуществления финансовым управления Администрации
МУНИЦИП€tЛЬНОгО образования <СмоленскиЙ раЙон> Смоленской области
ВнУТреннего муниципаJIьного финансового контроJIя в сфере закупок товаров, работ,
услуг для муницип€tльных нужд.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план проведения внутреннего финансового контроля главных
РаСПОРЯДИТеЛеЙ, распорядителеЙ и муниципальных бюджетных учреждений
СМОЛенский района на 202З год согласно приJIожению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подцисания.
3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Начальник финансового управJIения
Администрации муницип€Llrьного образования
<Смоленский район> Смоленской области 4Ч*9- Е.Н. Хромова

а
дFо
z
Е{

хto
о
Ф

о
ю
0J
х

о
оо
Ф
Е(
t0о

t(

Ф

Ф

о
l(о
F-

оо
ф
F
a,о
I

*

Фý
FoJ9ц
F 6.)

\о

(€
фо

с)q
Фу

tд.]

la?-

(ý
ф

(d
о
оч
q
z

с)Е
Ф:

=Ф

U la,

(.)q
Iн

2.

аю
(в
ь(
Ф
lда.юцот

Ф

ао!il= ýaсЕо-сда]'
t

NN
N

с.]
c,i
o.1

(,)

д
Ф

ý
2
{,)

ti Ёl

к

бdtrо(ý(ý**нЕ o-ts
ýо9ч..:hsЕЁЁбвЕ!.';J
*L-dЁfjх9Ёнгихоý.-.t; Ц

fi ýн эё
L'HdLu\E
Цд!vм'*.. ý) > ,, о
К[в я,Е
0J lb' iг О 'ЕяёеFd
ý}Ёнý

Е5х*а д н нйЕ8д
ЕЕЕЕ
эЁ Е ýtrоЕо
ýЕэg
ц Е 9,Еi,ё>9
Е:;€ -хЕххсцчЁцнFхýл-
чýяЕЁFý t( Ф 3
ýýý,ýý
,jf аю Е F
цч99-

(v)

2

q)
ц
Ф

с)

ф

Ф
2
св

ё.l

к
с)

ою
trо
с)

0){
о-lХоФЕО.нlЁ9ь
tJxл\чнЕ
Фd
lссdЁиф:
ýпЕLiхя
*ю 5

Ё9ft
а.Б 8-до<)

нý8ý ь
Ф

цJ*ь ý уоЕоýlо
lLJ*Зg 9E{.,- о

чF9ý Б

Еý Е0(.)uzýz х r)ýФ1а" Ф
lzlJ*

tБЬо

qч 'Ё
9х дЁ й- о
5 Б! ьЁýFЕ*- ф q i.,!

=яЕрнdФ:S,а.Ф ts>Еуб
z<

c.l

Ф

ФFЕ
fl
ч-fЕЕхлw
=lrЕm6ýс{чл(N
-сЁtE.l*

9.tаЕF-Oi\E
*JlEr сl
ЕfQ
Qд ]-vlr
FЕ v9уýс)ад
N9
lлd
Е.Еc\J

!E.rл lj'=

Е=ЕФ
Fjяg1_1 Yr хFc)

irЕ а
чJ

9хl-EллйFtg

9gЕзý
С! Ed
lччllrл
чх

lчл.ЕЕ,:Ф*Едtsr=*a0JФаtrFýbiIЕýфЕ
ýэ* Ес)*ц
ё)
д

\о
\/^)

2
(в
E{
о
L.

с!
c-l

C^I

хq
ю
g
с)d
ю
o..1

зо

ноý
юо
)ý
оуо
Ф
но
д
U

о
(ý
аt

чо
о
trо
а

(.)

Е(

(ý
Ф
(r)
(ýý

\о
о
о,
о
д
чб
lr

ь
А

i
(ý
9.но

а
E{

Ецоý
EOJ

о:
2 tJr

оri
доо

о(п
dч
а.н